REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. prot. Elbasan,mé . .2023

LENDA: Dérgim njoftimi pér botim né Buletinin e Prokurimit Publik

AGJENCISE sé PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Elbasan

Adresa Rruga Qemal Stafa, Elbasan
Tel/Faks  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246)

E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

Ueb-fage www.elbasani.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur
3. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-88665-11-22-2023

4. Objekti i kontratés: “Blerje kamera sigurie dhe Ndértim i rrjetit LAN pér Godinen e
Bashkisé”.

5. Fondi limit: 13°186°292 (trembédhjetémilion e njéqind e tetédhjeté e gjashtémijé e dyqind
e néntédhjeté e dy) leké pa t.v.sh..

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 60 dité

7- Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: data 11.12.2023, ora 10:00

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al



mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

Vendi: Prokurim elektronik né websitin zyrtar té Agjencisé sé Prokurimit Publik:
http://www.app.gov.al

Dokumentat e tenderit mund té térhigen né rrugé elektronike nga adresa zyrtare e APP - sé
(www.app.gov.al).

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ
Zv.Kryetari
Aulona Bylykbashi

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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